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TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2025/2026 
Per gli studenti delle scuole secondarie di primo grado (Quasimodo – Ranzoni) 

 
ORARIO PROVVISORIO PER LAVORI IN CORSO SU C.so RISORGIMENTO  

DAL 1 OTTOBRE 2025 
 

FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO 
Lun. – Mer. – Ven.  

ORARIO RITORNO 
Mart. – Giov.  

ORARIO RITORNO 
Mart. – Giov.  

ORARIO RITORNO 
Giov.  

C.so Belvedere - incrocio via 
Arcipreturale 

7.11 14.00 14.00  16.45  

C.so Belvedere – Municipio 7.13 14.02 14.02 16.47  

Ronco – incrocio via SS. Trinità 7.15 14.05 14.05 16.50 13.10 

Frino – fermata Aspan  7.19 14.09 14.09 16.53  

Bozzela – fermata Aspan  7.20 14.10  16.54 13.14 

San Maurizio – fermata Aspan  7.21 14.11 14.11 16.55 13.15 

Susello - Chiesa 7.26 14.16  17.00 13.16 

Arca - parcheggio / 14.19 14.19 17.02  

Carpiano – Chiesa  7.30 14.22  17.04 13.22 

Cargiago – P.zza Lorini  7.33 14.27 14.27 17.07 13.27 

Cargiago – C.so Dante 191 7.35 14.29  17.09 13.29 

Caronio  7.36 14.30  17.10 13.30 

Scuola Quasimodo  7.45 13.55  16.40 13.00 

Scuola Ranzoni  7.55 13.45 13.45 16.30  
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ANNO 2025/2026 
TRASPORTO SCOLASTICO 

Per gli studenti delle scuole secondarie di primo grado (Quasimodo – Ranzoni) 
 

ORARIO PROVVISORIO PER LAVORI IN CORSO SU C.so RISORGIMENTO  
VACANZE NATALIZIE - VENERDI 19 DICEMBRE 

 
FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO 

 
ORARIO RITORNO 

 
C.so Belvedere - incrocio via Arcipreturale 7.11  14.00  

C.so Belvedere – Municipio 7.13  14.02 

Ronco – incrocio via SS. Trinità 7.15 12.10 14.05 

Frino – fermata Aspan  7.19  14.09 

Bozzela – fermata Aspan  7.20 12.13  

San Maurizio – fermata Aspan  7.21 12.14 14.11 

Susello - Chiesa 7.26 12.15  

Arca - parcheggio /  14.19 

Carpiano – Chiesa  7.30 12.19  

Cargiago – P.zza Lorini  7.33 12.22 14.27 

Cargiago – C.so Dante 191 7.35 12.24  

Caronio  7.36 12.25  

Scuola Quasimodo  7.45 12.05  

Scuola Ranzoni  7.55  13.45 
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ANNO 2025/2026 
TRASPORTO SCOLASTICO 

Per gli studenti delle scuole secondarie di primo grado (Quasimodo – Ranzoni) 
 

ORARIO PROVVISORIO PER LAVORI IN CORSO SU C.so RISORGIMENTO  
VACANZE PASQUALI – MERCOLEDI 1 APRILE  

 
FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO 

 
ORARIO RITORNO 

 
C.so Belvedere - incrocio via Arcipreturale 7.11  13.05 

C.so Belvedere – Municipio 7.13  13.07 

Ronco – incrocio via SS. Trinità 7.15 12.10 13.10 

Frino – fermata Aspan  7.19  13.13 

Bozzela – fermata Aspan  7.20 12.13  

San Maurizio – fermata Aspan  7.21 12.14 13.15 

Susello - Chiesa 7.26 12.15  

Arca - parcheggio /  13.20 

Carpiano – Chiesa  7.30 12.19  

Cargiago – P.zza Lorini  7.33 12.22 13.25 

Cargiago C.so Dante 191 7.35 12.24  

Caronio  7.36 12.25  

Scuola Quasimodo  7.45 12.05  

Scuola Ranzoni  7.55  12.50 
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ANNO 2025/2026 
TRASPORTO SCOLASTICO 

Per gli studenti delle scuole secondarie di primo grado (Quasimodo – Ranzoni) 
 

ORARIO PROVVISORIO PER LAVORI IN CORSO SU C.so RISORGIMENTO  
FINE ANNO SCOLASTICO – 8 E 9 GIUGNO 

 
FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO 

 
ORARIO RITORNO 

 
C.so Belvedere - incrocio via 

Arcipreturale 
7.11  12.10 

C.so Belvedere – Municipio 7.13  12.12 

Ronco – incrocio via SS. Trinità 7.15 12.10 12.15 

Frino – fermata Aspan  7.19  12.18 

Bozzela – fermata Aspan  7.20 12.13  

San Maurizio – fermata Aspan  7.21 12.14 12.20 

Susello - Chiesa 7.26 12.19  

Arca - parcheggio /  12.25 

Carpiano – Chiesa  7.30 12.23  

Cargiago – P.zza Lorini  7.33 12.26 12.30 

Cargiago C.so Dante 191 7.35 12.24  

Caronio  7.36 12.25  

Scuola Quasimodo  7.45 12.05  

Scuola Ranzoni  7.55  11.55 
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ANNO 2025/2026 
TRASPORTO SCOLASTICO 

Per gli studenti delle scuole secondarie di primo grado (Quasimodo – Ranzoni) 
 

ORARIO PROVVISORIO PER LAVORI IN CORSO SU C.so RISORGIMENTO  
FINE ANNO SCOLASTICO – 10 GIUGNO 

 
FERMATA ORARIO ANDATA ORARIO RITORNO 

 
ORARIO RITORNO 

 
C.so Belvedere - incrocio via Arcipreturale 7.11  12.10 

C.so Belvedere – Municipio 7.13  12.12 

Ronco – incrocio via SS. Trinità 7.15 11.15 12.15 

Frino – fermata Aspan  7.19  12.18 

Bozzela – fermata Aspan  7.20 11.18  

San Maurizio – fermata Aspan  7.21 11.19 12.20 

Susello - Chiesa 7.26 11.20  

Arca - parcheggio /  12.25 

Carpiano – Chiesa  7.30 11.23  

Cargiago – P.zza Lorini  7.33 11.26 12.30 

Cargiago C.so Dante 191 7.35 12.28  

Caronio  7.36 12.29  

Scuola Quasimodo  7.45 11.10  

Scuola Ranzoni  7.55  11.55 
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